
PISMO OKÓLNE Nr 36/2025  

Rektora Politechniki Morskiej w Szczecinie  

z dnia 23.06.2025 r. 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 36/2025 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 

17.06.2025 r. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 36/2025 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 17.06.2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki Morskiej 
w Szczecinie z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego, z późn. zm., która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM  

  



 

Uchwała nr 36/2025 

Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie  

z dnia 17.06.2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 24 maja 
2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego, z późn. zm. 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), Senat Politechniki Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 
17.06.2025 r. uchwala, co następuje: 

§1. 

W „Regulaminie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego”, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr 22/2023 Senatu Politechniki Morskiej w Szczecinie z dnia 24 maja 2023 r 
w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, z późn. zm., 
w § 9 ust. 11 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„W głosowaniu nad uchwałą nie biorą udziału członkowie Senatu, będący jednocześnie członkami 

komisji habilitacyjnej, która wydała opinię, o której mowa w ust. 9.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu PM 

Rektor 

 

/podpis/ 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. PM 


